
Gemin Oznámení o zrušení zadávacího řízení

29.04.2024 04:15 1/1 Oznámení o zrušení zadávacího řízení

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká správa sociálního zabezpečení

IČO: 00006963

Sídlo/místo podnikání:

Křížová 1292/25

150 00  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Mgr. Jana Matoušková

E-mail: jana.matouskova@cssz.cz

Telefon: +420257062494

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup termopásek

Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/18/V00055550

Dne 09.03.2018 09:24:00

detail VZ

Text oznámení

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem Nákup termopásek rozhodl, že zadávací řízení ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího
řízení:

Zadavatel obdržel jen jednu nabídku. Na základě vnitřního organizačního předpisu

zadavatele (u této předpokládané hodnoty zakázky a zvoleného druhu zadávacího

řízení) je pro realizaci zakázky potřeba, aby zadavatel obdržel nejméně 2 nabídky,

které by následně porovnal. V tomto případě není splněna uvedená podmínka.

Zadavatel proto zadávací řízení ruší, nabídka nebyla otevřena a zakázka bude

vypsána opětovně, a to o stupeň vyšším druhem zadávacího řízení s tím, že bude

osloven i ten dodavatel, který nabídku podal.

Vytvořil

Jméno a příjmení Jana Matoušková v.r.

Doručení

Datum 09.03.2018 09:24:45

http://www.gemin.cz/index.php?id=63393&m=contracts&h=contract&a=detail#

